
 UCHWAŁA Nr XL /206/09
                            Rady Gminy Brańszczyk z dnia 22 września 2009roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2009 rok.

                                     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ i art.184ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych /  Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późń.zm/. 
uchwala się, co następuje:

 § 1.

Dokonuje się zmian planu dochodów   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

 § 2.

Dokonuje się zmian planu wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

                                                               § 3.

Dokonuje się zmian w limitach  wydatków na wieloletnie  programy   inwestycyjne
zgodnie  z załącznikiem Nr 3do uchwały.

Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych, które po zmianach wynoszą 6.669.689,75 zł. 
zgodnie  z załącznikiem Nr 3 a do uchwały.

   § 4.

1.Deficyt budżetu w wysokości 3.302.556.75zł. zostanie pokryty przychodami
   pochodzącymi z:

1) Zaciągniętych kredytów w kwocie                                 - 2.281.473zł.
2) Zaciągniętych pożyczek w kwocie                                 -    447.442zł.
3) Wolnych środków,jako nadwyżki środków                   

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek
z lat ubiegłych  w kwocie                                               -    573.641,75zł.

2.Przychody budżetu w wysokości 4.031.978,75zł., rozchody w wysokości  
   729.422zł. załącznik Nr 4 do uchwały.

 § 6.

Plan po zmianach dochodów  budżetu wynosi  21.422.149,87zł. w tym:
Dochody bieżące w wysokości 21.043.050,87zł.
Dochody majątkowe w wysokości 379.099zł.
Plan po zmianach wydatków budżetu  wynosi  24.724.706,62zł. w tym zł.
Wydatki bieżące w wysokości 18.055.016,87zł.
Wydatki majątkowe w wysokości 6.669.689,75 zł.

  § 7.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

  § 8.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i obowiązuje w roku budżetowym 2009.

2.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Sławomir Gałązka 


	 UCHWAŁA Nr XL /206/09

